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FIPAV - Comitao Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 11/12/2021

Serie C Regionale Maschile - Girone A
Tricolore Pieve Re - Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re
22/2524/26 17/25

)

43 Circolo Inzani Isomec Pr - Opem Audax Parma Pr

25/17 21/25 23/25 25/22 15/7

44 Akomag Busseto Pr - Monkeydu San Martino Re

15/25 25/21 25/22 25/18

45 Libertas Steriltom Pc - Polisportiva Baganzola Pr

25/22 23/25 22/25 19/25

Serie C Regionale Maschile - Girone B

Soliera Volley 150 Mo - Univolley Carpi Mo

20/25 25/23 17/25 16/25

Polisportiva Modena Est Mo - U.s. Taccini Green Star Mo
19/25 19/25 25/23 17/25

Real Salabolognese Bo - Anderlini Pediatrica Mo

25/19 25/20 25/22

o

N

w

144 Hipix - Planet Group Mo - Pallavolo Bologna Crevavolley Bo

27/25 20/25 32/30 25/21

Serie C Regionale Maschile - Girone C

240 Prime Cleaning Riccione Volley Rn - Rainbow Forlimpopoli Fc

23/2519/25 24/26

241 Dinamo Pallavolo Bellaria I.m. Rn - Consar Romagna Ra

25/12 25/22 23/25 25/18

243 Volley Cesenatico Fc - Zinella Pallavolo Bologna Bo

13/25 16/25 25/21 25/19 8/15
Paolo Poggi Volley Bo - Pietro Pezzi Ravenna Ra
18/2531/29 24/26 23/25

i

Serie C Regionale Femminile - Girone A

25/22 19/25 25/12 25/21
Oasi Volley Noceto Pr - Ediliziacrobatica S.c.pr-energy Pr
25/10 25/15 25/13

©

450 Wimore Centro Volley Re - Wimore - Grissinbon Re

24/26 18/25 25/20 28/26 8/15

Serie C Regionale Femminile - Girone B
Vtb Berna Bologna Bo - Mondial Quartirolo Mo
25/27 23/2517/25

=]

589 Ama San Martino Re - Soliera Volley 150 Mo

25/21 23/25 21/25 25/27
Volley Castelvetro Mo - Gruppo Sinapsi - Us Rubierese Volley Re
25/18 25/19 22/25 25/15

o

591 Moma Anderlini Mo - Pallavolo Vignola Mo

16/25 25/18 17/25 23/25
Polisportiva Maranello Mo - Edil Cam Cavezzo Mo
18/25 25/27 25/21 15/25

N

risclas9 21-22

Montagnani Volley Academy Modena Mo - Green Warriors Sassuolo Mo

0-3

32

3-1

3-0

3-1

0-3

3-1

3-1

2-3

0-3

1-3

3-1

1-3

13

1di4

Classifica

Akomag Busseto Pr

Polisportiva Baganzola Pr

Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re
Tricolore Pieve Re

Libertas Steriltom Pc

Monkeydu San Martino Re
Circolo Inzani Isomec Pr

Wimore Energy Volley Parma Pr
Opem Audax Parma Pr

Classifica

Univolley Carpi Mo

Real Salabolognese Bo

Hipix - Planet Group Mo
Pallavolo Bologna Crevavolley Bo
Edil Cam Cavezzo Mo

As Corlo Sasco Mo

U.s. Taccini Green Star Mo
Anderlini Pediatrica Mo
Polisportiva Modena Est Mo
Soliera Volley 150 Mo

Classifica

Dinamo Pallavolo Bellaria I.m. Rn
Pietro Pezzi Ravenna Ra

Paolo Poggi Volley Bo

Rainbow Forlimpopoli Fc

Prime Cleaning Riccione Volley Rn
Zinella Pallavolo Bologna Bo
Sesto Imolese Pb Bo

Volley Cesenatico Fc

Consar Romagna Ra

Classifica

Everton Volley Re

Oasi Volley Noceto Pr

Wimore - Grissinbon Re
Ediliziacrobatica S.c.pr-energy Pr
Busa Trasporti Miovolley Pc
Savi Italo - Carpaneto Volley Pc
Asd Jovi Volley Re

Montagnani Volley Academy Modena Mo
Wimore Centro Volley Re

Green Warriors Sassuolo Mo
Vap-uyba Mpn Pc

Classifica

Edil Cam Cavezzo Mo
Soliera Volley 150 Mo
Mondial Quartirolo Mo
Anzolavolley Bo

Ama San Martino Re
Pallavolo Vignola Mo
Polisportiva Maranello Mo
Volley Castelvetro Mo

Vtb Berna Bologna Bo
Gruppo Sinapsi - Us Rubierese Volley Re
Moma Anderlini Mo
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724
650
453
492

PF
794
733
795
740
725
621
684
703
704
633

PF
699
674
698
663
674
637
594
585
449

PF
675
653
725
645
603
569
561
674
657
633
502

PF
626
562
645
608
706
647
676
610
495
553
585

12/12/2021

PS
477
577
615
618
607
680
688
636
679

PS
655
678
701
657
724
680
756
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739
780

PS
588
541
588
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668

PS
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779
676

PS
444
521
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664
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654
518
680
695
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FIPAV - Comitao Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 11/12/2021
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1044

1148

1149
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1151

1153

1288

1289

1291

1292

1293

Serie C Regionale Femminile - Girone C
Pontevecchio Datamec Bo - Massavolley Ra

25/23 25/12 25/22

Asd Russi Volley Ra - Progresso Vtb Eurotec Bo

21/25 23/25 25/23 20/25

Ribani Castenaso Volley Bo - Tecnoprotezione Faenza Ra
25/18 25/19 25/15

Liverani Involley Ra - 626antincendi Fe

25/20 22/25 25/15 22/25 13/15

Pallavolo Budrio Bo - Clown 2.0 Vivo Villanova Volley Bo
25/2125/20 25/15

Serie C Regionale Femminile - Girone D

Volley Academy Manu Benelli Ra - My Mech Cervia R. I. V. Ra
17/25 19/25 21/25

Teodora Settore Giovanile Ra - Claus Libertas Volley Forli Fc
25/18 21/25 18/25 21/25

Emanuel Riviera Volley Rimini Rn - Rubicone In Volley Riv Fc
25/16 25/16 25/15

Flamigni Panettone Fc - Gut Chemical Bellaria I.m. Rn

16/25 25/23 22/25 16/25

Caf Acli - Stella Rimini Rn - Projet System Rimini Volley Rn
11/257/25 24/26

Serie D Regionale Maschile - Girone A
Polisportiva Baganzola Pr - B.r.v. - Almet Torneria Re
23/25 25/10 15/25 19/25

Pgs Lauda San Benedetto Pr - Tandres S.r.l. Pr

27/25 25/20 18/25 25/23

Valtidone Volley Pc - Gas Sales Bluenergy Pc

25/15 25/20 23/25 20/25 15/4

Serie D Regionale Maschile - Girone B

Ilpa Vignola Mo - Univolley Carpi Mo

25/22 25/19 25/27 25/15

Emmeti Vgmodena Volley Mo - Us Castelnuovo Mo
25/22 16/25 21/25 18/25

Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re - Fortlan-dibi Rosta Volley Re
13/25 16/25 23/25

Pieve Volley Asd Re - G.s.spezzanese Mo

25/15 25/22 25/23

Anderlini Tricolore Mo - Pallavolo Fabbrico Re
22/259/25 25/27

Serie D Regionale Maschile - Girone C

Sa.ma. Volley Portomaggiore Fe - Bper Banca Vgmodena Volley Mo

20/25 29/27 19/25 25/20 20/18

New Coeng - Pgs Fides Mo - Holacheck-maritain Mo
25/17 25/18 25/20

Yz Volley Bo - Niagara 4 Torri Fe

25/16 25/17 25/22

San Pio X Fe - Lycos Torrazzo Mo

13/25 22/25 23/25

Cus Bologna Bo - Elleppi Volley Bo

22/25 20/25 25/20 28/26 14/16

risclas9 21-22

3-0

13

3-0

2-3

3-0

0-3

1-3

3-0

1-3

1-3

3-1

3-1

13

0-3

3-0

0-3

3-2

3-0

3-0

0-3

2-3

2di4

Classifica

Progresso Vtb Eurotec Bo
Ribani Castenaso Volley Bo
Lachiter Argelato Bo
Massavolley Ra

Asd Russi Volley Ra
Pontevecchio Datamec Bo
626antincendi Fe
Tecnoprotezione Faenza Ra
Liverani Involley Ra

Clown 2.0 Vivo Villanova Volley Bo
Pallavolo Budrio Bo

Classifica

Projet System Rimini Volley Rn
Emanuel Riviera Volley Rimini Rn
My Mech Cervia R. I. V. Ra

Gut Chemical Bellaria I.m. Rn
Claus Libertas Volley Forli Fc
Rubicone In Volley Riv Fc

Supermarket Abissinia Riccione Volley Rn

Flamigni Panettone Fc

Volley Academy Manu Benelli Ra
Caf Acli - Stella Rimini Rn
Teodora Settore Giovanile Ra

Classifica

Finestra 2000 Psn Pc

B.r.v. - Almet Torneria Re
Busseto Volley Pr

Pgs Lauda San Benedetto Pr
Piace Volley Pc

Valtidone Volley Pc
Polisportiva Baganzola Pr
Gas Sales Bluenergy Pc
Tandres S.r.l. Pr

Classifica

Pieve Volley Asd Re
Fortlan-dibi Rosta Volley Re
Pallavolo Fabbrico Re
G.s.spezzanese Mo

Us Castelnuovo Mo

Univolley Carpi Mo

llpa Vignola Mo

Naytes Vaneton Interclays Re
Emmeti Vgmodena Volley Mo
Anderlini Tricolore Mo

Gs Vigili Del Fuoco M.marconi Re

Classifica

Elleppi Volley Bo

New Coeng - Pgs Fides Mo
Lycos Torrazzo Mo

Cus Bologna Bo

San Pio X Fe
Holacheck-maritain Mo

Yz Volley Bo

Bper Banca Vgmodena Volley Mo
Niagara 4 Torri Fe

Sa.ma. Volley Portomaggiore Fe
San Faustino Invicta Mo
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671
647
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680
591
574
540
506
477
377

PF
639
657
671
710
622
709
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614
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PF
828
724
609
672
632
699
573
658
747
594
467

PF
775
648
649
757
596
679
601
621
489
517
469

12/12/2021

PS
613
479
613
674
716
750
730
640
701
725
793

PS
520
533
488
640
667
592
627
569
632
695
618

PS
515
619
623
725
577
740
719
682
668

PS
731
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544
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654
553
673
817
712
639

PS
616
468
561
648
565
694
647
693
612
660
637
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FIPAV - Comitao Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 11/12/2021

Serie D Regionale Maschile - Girone D

1428 Forli' Volley Fc - Savena Pallavolo Bologna Bo
22/25 25/22 25/18 26/24

1429 Pediatrica Pall. Bologna Bo - Facile Volley Fc
17/25 19/25 25/23 20/25

1430 Argenta Volley Fe - Pietro Pezzi Junior Ra
26/28 21/25 25/12 25/17 15/13

1431 Conad San Zaccaria Atlas Ra - Foris Index Involley Ra
25/22 25/12 25/14

1433 Pallavolo Budrio Bo - Stampamondo Faenza Ra
25/10 25/20 25/23

Serie D Regionale Femminile - Girone A
1640 San Polo C.el.i Pr - Bft Burzoni Piace Volley Pc
25/17 20/25 16/25 25/17 14/16
1641 Cus Parma Amoretti Pr - Emmezeta Max Moto Team 03 Pc
24/26 17/25 23/25
1642 A.s.d Pallavolo Borgonovo Pc - Pintus Pontolliese Pc
25/23 21/25 20/25 22/25
1643 Pref.valtidone Sangiopode Pc - Galaxy Volley Realcart Collecchio Pr
18/25 25/13 25/23 25/13

1644 Decalacque River Volley 2001 Pc - Asd Polisportiva Coop Parma 1964 Pr

25/16 25/22 25/15

Serie D Regionale Femminile - Girone B
1749 Basser Mobilservice Mo - Emc Pol. 4 Ville Mo
25/2125/15 25/14

1750 Reggiana Pallavolo Femminile Re - Montagnani Volley Academy Modena Mo

25/17 25/18 25/15

1751 U.s. Saturno Guastalla Re - Mb Tecnology Re
22/25 25/15 25/21 25/16

1752 Energee3 Giovolley Re - Mondial Quartirolo Mo
15/25 25/27 25/16 13/25

1753 Truzzi Mo - Renusi Volley Piu' Fabbrico Re
25/16 25/17 25/20

Serie D Regionale Femminile - Girone C

1888 Volley San Michelese Mo - Polisportiva G. Masi Casalecchio Bo
25/14 25/16 25/11

1889 Pol. Csi Casalecchio Bo - Prosciuttificio Leonardi Marano Mo
18/25 18/25 18/25

1890 As Corlo Mo - G.s. Libertas Fiorano Mo
8/2519/25 22/25

1891 Us Castelnuovo Mo - Vaneton Rosta Volley Re
25/13 24/26 18/25 28/26 16/14

1893 Everton Volley Re - P. C Marmi San Martino Re
25/14 25/14 25/18

Serie D Regionale Femminile - Girone D

2028 Triumvirato Atletico Bo - I.g.c. Pallavolo Spilamberto Mo
25/2125/20 25/19

2031 Elenos - Future Smart Volley Fe - Giacobazzi Vini Nonantola Mo
14/25 16/25 23/25

2032 Borghi Castelfranco Emilia Mo - Pontevecchio Carrozzeria Nova Bo
14/25 18/25 18/25

2033 Nigelli Csp Bo - Granarolo Volley Bo
19/25 19/25 21/25

risclas9 21-22

3-1

1-3

3-2

3-0

3-0

2-3

0-3

1-3

3-1

3-0

3-0

3-1

1-3

3-0

3-0

0-3

0-3
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Classifica

Conad San Zaccaria Atlas Ra
Forli' Volley Fc

Facile Volley Fc

Savena Pallavolo Bologna Bo
Pallavolo Budrio Bo

Foris Index Involley Ra
Pietro Pezzi Junior Ra
Argenta Volley Fe
Stampamondo Faenza Ra
Orbite Volley Ra

Pediatrica Pall. Bologna Bo

Classifica

Emmezeta Max Moto Team 03 Pc
Bft Burzoni Piace Volley Pc
Decalacque River Volley 2001 Pc
San Polo C.el.i Pr

Pref.valtidone Sangiopode Pc
Pintus Pontolliese Pc

Asd Polisportiva Coop Parma 1964 Pr
Cus Parma Amoretti Pr

Galaxy Volley Realcart Collecchio Pr
A.s.d Pallavolo Borgonovo Pc

Classifica

Truzzi Mo

U.s. Saturno Guastalla Re
Basser Mobilservice Mo

Mondial Quartirolo Mo

Renusi Volley Piu' Fabbrico Re
Reggiana Pallavolo Femminile Re
Emc Pol. 4 Ville Mo
Softech-maritain Mo

Mb Tecnology Re

Montagnani Volley Academy Modena Mo
Energee3 Giovolley Re

Classifica

Volley San Michelese Mo
Prosciuttificio Leonardi Marano Mo
G.s. Libertas Fiorano Mo

Everton Volley Re

Vaneton Rosta Volley Re

Us Castelnuovo Mo

Polisportiva G. Masi Casalecchio Bo
Pol. Csi Casalecchio Bo

As Corlo Mo

P. C Marmi San Martino Re
Calderara Volavolley Bo

Classifica

Vtb Progresso Dm Group Bo
Volley San Cesario Mo
Granarolo Volley Bo
Triumvirato Atletico Bo
Pontevecchio Carrozzeria Nova Bo
Giacobazzi Vini Nonantola Mo
Nigelli Csp Bo

Elenos - Future Smart Volley Fe
l.g.c. Pallavolo Spilamberto Mo
Borghi Castelfranco Emilia Mo
Pallavolo Ferrara Decathlon Fe

P G GV GP SV SP PF
24 8 8 0 24 2 643
20 8 7 1 21 7 648
20 9 6 3 23 12 804
6 9 6 3 20 15 7%
15 8 5 3 17 10 623
13 8 4 4 17 15 687

8 8 3 5 12 20 614
7 8 3 5 11 20 628
5 8 2 6 8 21 573
5 8 1 7 10 22 672
2 8 0 8 5 24 541

P G GV GP SV SP PF
20 9 8 1 25 13 862
20 9 7 2 24 13 846
9 9 6 3 20 13 753
8 9 5 4 22 14 815
17 9 6 3 22 14 822
17 9 6 3 21 14 772
13 9 4 5 16 18 751

5 9 2 7 9 25 693
4 9 1 8 9 25 672
2 9 0 9 8 27 678

P G GV GP SV SP PF
24 8 8 0 24 5 697
219 7 2 24 11 778
18 8 6 2 20 6 606
4 8 5 3 19 15 742
4 8 5 3 16 13 657
14 8 4 4 16 14 638
1 8 4 4 13 15 598
10 8 3 5 14 18 685

6 8 2 6 9 19 578
3 8 1 7 4 21 436
0O 9 0 9 5 27 586

P G GV GP SV SP PF
23 8 8 0 24 4 669
219 7 2 22 7 680
9 8 7 1 21 9 703
9 8 6 2 21 6 626
7 8 5 3 19 13 702
10 8 3 5 14 17 650

9 9 3 6 12 21 658
7 8 3 5 10 19 552
6 8 2 6 8 19 571
2 8 1 7 6 23 559
2 8 0 8 5 24 549

P G GV GP SV SP PF
212 7 7 0 21 1 548
21 7 7 0 21 5 640
21 8 7 1 21 7 658
7 9 6 3 18 13 706
12 8 4 4 16 15 660
1 8 4 4 15 14 657
1 9 3 6 14 18 639

6 8 2 6 7 18 469
5 8 2 6 9 20 581
4 7 1 6 7 19 520
o 7 0 7 2 21 353

12/12/2021

PS
412
538
752
741
590
673
712
701
683
741
684

PS
804
750
718
747
748
733
768
790
799
807

PS
545
692
495
730
614
615
614
661
648
607
780

PS
515
558
559
502
680
660
770
651
619
702
703

PS
394
479
576
617
656
596
688
598
645
612
570
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FIPAV - Comitao Regionale Emilia Romagna

Risultati e classifiche ufficiosi 11/12/2021

Serie D Regionale Femminile - Girone E

2169 Fatro Ozzano Bo - Vtb Gb Gnudi Bologna Bo

25/19 25/17 23/25 25/19

2170 Pall.fe 2md Sistemi Fe - Pallavolo Alfonsine Ra

25/2122/25 24/26 18/25

2172 Nettunia Bo - New Team Imola Studio Montevecchi Bo

21/25 25/18 25/27 16/25

2173 San Lazzaro Vip Bo - Bbuilding Solovolley Imola Bo

DFF

2308

22/2525/27 13/25

Serie D Regionale Femminile - Girone F
C.s.r.c. Portuali Pallavolo Ravenna Ra - Fse Progetti - Rainbow Forlimpopoli Fc
20/25 25/22 22/25 21/25

2309 Beach&park Volley Rsm - Sdp Olimpia Teodora Ra

13/2511/25 19/25

2311 Junior Coriano Rn - Volley Team Rimini Rn

25/23 27/25 25/21

2312 Villa Verucchio Volley Rn - Idea Volley Santarcangelo I.m. Rn

16/25 26/24 21/25 20/25

2313 Athena Rimini Volley Rn - Riccione City Volley Rn

U18FA

20/25 25/13 25/21 25/22

Under 18 Femminile ER - Girone A

3416 Green Warriors Sassuolo Mo - Moma Anderlini Mo

15/25 20/25 21/25

risclas9 21-22
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1-3

0-3

13

0-3

3-0

13

3-1

0-3
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Classifica

Agenzia Venere Volley Ostellato Fe
Volley Castello Bo

New Team Imola Studio Montevecchi Bo
Fulgur Mixer Bagnacavallo Ra
Fatro Ozzano Bo

Bbuilding Solovolley Imola Bo

Vtb Gb Gnudi Bologna Bo
Pallavolo Alfonsine Ra

Pall.fe 2md Sistemi Fe

Nettunia Bo

San Lazzaro Vip Bo

Classifica

Fse Progetti - Rainbow Forlimpopoli Fc
Sdp Olimpia Teodora Ra

C.s.r.c. Portuali Pallavolo Ravenna Ra
Athena Rimini Volley Rn

Junior Coriano Rn

Volley Team Rimini Rn

Libertas Volley Forli Fc

Idea Volley Santarcangelo I.m. Rn
Riccione City Volley Rn

Beach&park Volley Rsm

Villa Verucchio Volley Rn

Classifica

Moma Anderlini Mo

Green Warriors Sassuolo Mo

Vap Uyba Itas Pc

Zena Office River Volley 2001 Pc

Linea Saldatura Volley Academy Modena Mo
Wimore Volley Calerno Re

P G GV GP SV SP PF
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15
12
10
7
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0

0
8
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11
12
15

525
601
703
472
622
619
654
577
690
597
417

PF
566
719
628
615
681
525
488
629
580
421
510

PF
375
460
326
343
342
202
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PS
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PS
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PS
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